
1 
 

                                       

2025年３月４日 

 

各  位 

         会 社 名  株式会社エスアイイー 

(コード番号 292A  TOKYO PRO Market) 
代 表 者 名  代表取締役 藤 正 幸 

問 合 せ 先  取 締 役 藤井 聖士 

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6206-8414 

Ｕ Ｒ Ｌ  https://sie.co.jp/ 

 

剰余金の配当（期末配当）及び上場記念配当に関するお知らせ 

 

当社は、2025年３月４日開催の取締役会において、2024 年 12月 31日を基準日とする剰

余金の配当について、下記とおり決議しましたので、お知らせいたします。 

なお、本件につきましては、2025 年３月 28 日開催予定の第 21 期定時株主総会に付議す

る予定であります。 

記 

１.配当の内容 

 
決定額 直近の配当予想 

前期実績 

（2023 年 12月期） 

基準日 2024年 12月 31日 2024年 12月 31日 2023年 12月 31日 

１株当たり配当金 

55円 

（普通配当 35円） 

（記念配当 20円） 

未定 
50円 00銭 

（記念配当 50円） 

配当金総額 165百万円 － 150百万円 

効力発生日 2025年３月 28日 － 2024年３月 30日 

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金 

 ※2023年 12月期は 20周年記念配当であります。 

 

２.理由 

  当社は、株主に対する利益還元を適切に行っていくことが重要であると認識してお

り、経営成績及び財政状態を勘案しながら株主への利益配分を検討する方針でありま

す。 

  この方針に基づき、2024 年 12 月期の期末配当金につきましては、１株当たり 35 円

の普通配当を実施することといたしました。 

https://sie.co.jp/


2 
 

また、当社は 2024年 12月 19日に東京証券取引所 TOKYO PRO Marketに株式を上場いた

しました。これもひとえに株主をはじめとした、関係するすべてのステークホルダーの皆様

の支援の賜物と衷心より感謝申し上げます。つきましては、1 株当たり 20 円の記念配当を

実施することといたしました。 

これにより、2024年 12月期の期末配当は、１株当たり 35円の普通配当と 20円の上場記

念配当の合計 55 円とすることといたしました。 

株主の皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

以上 


